
AZIENDA SPECIALE PER I SERVIZI SOCIALI
DEL COMUNE DI MONTESILVANO (PE)

Determinazione del Direttore numero  239 del 29/07/2019

Oggetto: polizza INCENDIO E FURTO CENTRO SPORTIVO TRISI – REGOLAZIONE PREMIO ANNO 2020 
Beneficiario: 

MEDIASS GPA SPA

Cig:  VEDI ALLEGATO

Importo fornitura: 2.957,00 Cup: -

Destinatari 

 RESPONSABILE MACROSTRUTTURA 2 – Dr.ssa Marzia Sanvitale
 UFFICIO CONTABILITA’ – Dr.ssa Angela Di Giannantonio – Dr.ssa 

Mariangela Scannella 
 Mediass Gpa spa –dagostino@mediass.it

Pubblicazione sul sito istituzionale ☐ Albo pretorio     x Sezione Trasparenza Amministrativa

IL  DIRETTORE  DELL’AZIENDA  SPECIALE

con riferimento ai  compiti  e alle funzioni  demandatigli  e ai  correlati  poteri  conferitigli  con deliberazione del  Commissario 

Straordinario n. 7 del 15.02.2018;

Premesso che: 

 con  deliberazione del Consiglio Comunale n. 98 del 19 novembre 2OO4, pubblicata il 2 dicembre 2004 e resa esecutiva 

a partire dal 13 dicembre 2004,  è stata costituita, ai sensi dell’articolo 49 – comma 1 – del d. Lgs. 18 Agosto 2OOO, n. 

267,  l’Azienda  Speciale  <<Deborah  Ferrigno>>,  ente  strumentale  del  Comune  di  Montesilvano,  contestualmente 

approvandone lo Statuto;

 l’art. 2 – lett.  b -   dello Statuto dell’Azienda, stabilisce che la stessa ha per oggetto la gestione dei servizi pubblici del 

Comune di Montesilvano a rilevanza non economica, quali la gestione di tutti i servizi di natura socio-assistenziale sul 

territorio del Comune di Montesilvano;

 con deliberazione del  consiglio  comunale n.  16 del  07.02.2008 la denominazione dell’Azienda è stata modificata in 

Azienda Speciale per i Servizi Sociali del Comune di Montesilvano;

 a copertura dei rischi connessi allo svolgimento delle attività aziendali questo ente strumentale ha stipulato una polizza 

annuale INCENDIO E FURTO CENTRO SPORTIVO TRISI con la compagnia ITALIANA ASSICURAZIONI SPA per il 

tramite del broker assicurativo convenzionato Mediass Gpa spa di Pescara;

 il broker comunicava in data 22/07/2019  n. 8314 di protocollo che la polizza in questione è in prossima  scadenza al 

01/08/2019,  la  cui  quotazione  del  rinnovo  della  copertura  per  l’anno  2020  con la  medesima  compagnia  ITALIANA 

ASSICURAZIONI  SPA  a  condizioni  invariate  con  un  premio  annuo  pari  ad  Euro  2.957,00  – 

duemilanovecentocinquantasette/00;

 in data odierna si è provveduto a comunicare il CIG acquisito di cui si allega copia; 

Vista la comunicazione del 22/07/2019 n 8314 del nostro protocollo – allegato alla presente determinazione e parte integrante 

della stessa – con la quale viene dato mandato di continuità della polizza INCENDIO E FURTO C.S. TRISI  alla compagnia di  

cui alle premesse e la richiesta del pagamento del pagamento per l’anno 2020;

Preso atto del suo contenuto e verificate le condizioni generali afferenti il caso;

Ritenuto poter provvedere a riguardo;

AZIENDA SPECIALE PER I SERVIZI SOCIALI  DEL COMUNE DI MONTESILVANO (PE)
Palazzo dei Servizi e della Cultura "E. Baldoni"  Centralino 085.4454672 fax 085.4481345 e-mail: info@aziendasociale.it P.IVA 01701210682 

Codice Fisc. 91071530686 - Codice univoco fatturazione elettronica: UFO3HT / Codice iPA: asissm

pag. 1 di 2

mailto:info@aziendasociale.it


AZIENDA SPECIALE PER I SERVIZI SOCIALI
DEL COMUNE DI MONTESILVANO (PE)

Visti lo Statuto dell'Azienda Speciale per i Servizi Sociali e i vigenti contratti di servizio ripassati il 28 Aprile 2010 e il 24 

Febbraio 2014 tra il Comune di Montesilvano e questo Ente Strumentale, repertoriati agli atti del Comune di Montesilvano 

rispettivamente sotto il n. 2 e il n. 570; 

A mente della Legge n. 190/2012 e del d.lgs. 14 Marzo 2013 n. 33, nonché del PTPC e del PTTI aziendali  così come 

approvati con deliberazione del Commissario Straordinario dell’Azienda n. 04 del 31 Gennaio 2018;

DETERMINA

1. Di stabilire che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale di questa determinazione;

2. Di disporre la liquidazione e il pagamento della somma di Euro 2.957,00 lordi – duemilanovecentonovantasette/00 – in 

favore della Mediass Gpa Spa – Piazza Ettore Troilo, n. 12 – 65127 Pescara quale broker della polizza annuale della  

Compagnia  Italiana  Assicurazioni  Spa  mediante  bonifico  bancario  alle  seguenti  coordinate:  IT  33  I  03069  15463 

100000004778 Banca dell’Adriatico Gruppo Intesa Sanpaolo;   

3. Di demandare alla macrostruttura competente l’esecuzione degli adempimenti consequenziali.

Dispone che il  presente atto e la documentazione di corredo siano pubblicati  sul sito istituzionale dell’Azienda Speciale e 

notificati a mezzo protocollo ai destinatari.

Documentazione allegata:

 Copia del CIG;

 Copia prot 8314 del 22/07/2019

Il soggetto proponente:   

dott. ssa Angela Di Giannantonio

Il responsabile del procedimento:

dott. ssa Angela Di Giannantonio 

                                                          

IL DIRETTORE DELL’AZIENDA   

           dr. Eros Donatelli 

AZIENDA SPECIALE PER I SERVIZI SOCIALI  DEL COMUNE DI MONTESILVANO (PE)
Palazzo dei Servizi e della Cultura "E. Baldoni"  Centralino 085.4454672 fax 085.4481345 e-mail: info@aziendasociale.it P.IVA 01701210682 

Codice Fisc. 91071530686 - Codice univoco fatturazione elettronica: UFO3HT / Codice iPA: asissm

pag. 2 di 2

mailto:info@aziendasociale.it

